

DAKA PROJESİ

Proje Tipi : DAKA

Kurum Adı: Muş Milli Eğitim Müdürlüğü

Proje No: TRB2/13/TD/0038

Projenin Adı: Yönetim becerilerinin geliştirilmesi projesi (Yönet-Gel)

Proje Tarihi: 18 Aralık 2013 (1 Gün)

06-09 Ocak 2014 (4 Gün)

Proje Koordinatörü: Murat AYKAN

Proje Amacı:

2013 DAKA Teknik Destek programı ile yapılan "Yönetim becerilerinin geliştirilmesi (YÖNET-GEL)" projesi 150 yöneticimizin bilgi ve tecrübelerini artırma hedeflenmiştir.

Proje Sonucu:

Doğu Anadolu Kalkınma Ajansının "Teknik Destek Programı" kapsamında Milli Eğitim Müdürlüğünün TRB2/13/TD/0038 nolu Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Projesi (YÖNET-GEL) ile Okullarımızda 150 idareciye seminerler ile bilgilendirilmenin birinci aşaması Liderlik/Yöneticilik eğitimi olarak 18 Aralık 2013 tarihinde yapılmıştır. Bu eğitimi Prof. Dr. İbrahim ÖZDEMİR vermiştir. İkincisi düzenlenen eğitim ise 06-09 Ocak 2014 tarihleri arasında 4 gün sürmüştür. Bu eğitimler Muş Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesinde ve Muş İMKB de uzmanlarımız olan Prof. Dr. Ömer Faruk İŞCAN ve Yrd. Doç. Dr. Besim YILDIRIM eşliğinde verilmiştir. Projemiz ile Muş İli ve ilçelerindeki yöneticilerimiz; Bilgi Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, Kamuda Stratejik Yönetim ve Stratejik Planlama, Kariyer Yönetimi, Liderlik/Yöneticilik, Yönetim ve Organizasyonu, Eğitim Yönetimi, İletişim Becerileri, Motivasyon Teknikleri, Ekip Başarısında Kişilerarası İlişkiler ve Profesyonel Davranış Eğitimi konularında uzmanlar eşliğinde eğitim almışlardır. İdarecilerimizin yönetim becerilerinin geliştirilmesi ile çalışanların, süreçlerin ve kaynakların etkili bir biçimde yönetilmesini sağlamak ve onların temel bilgi ve becerilerinin yanında daha önemlisi olan yönetim tutumlarını geliştirmiştir. Ayrıca Muş Milli Eğitim Müdürlüğünün 2015-2019 Stratejik Planının temelini oluşturmak için de Prof. Dr. Ömer Faruk İŞCAN tarafından SWOT analizi yapılmıştır. Proje sonunda; Kurumlarda bir kapasite oluşması ve bu kazanılan tecrübeler ile okul öğretmenleri ve velilerin bilgileneceği sürekli eğitim merkezlerine dönüşmeleri sağlanmış olacaktır. Bunların yanında yine proje sonunda 150 okulumuzda, okul- aile birlikleri etkin çalıştırılarak okul-veli kaynaşmasına etki edecektir. Yönetici eğitimine katılan idarecilerimiz aldıkları bu bilgileri 2015-2019 stratejik planlarına da yansıtacaktır. Yöneticilerimiz seminerler ile edindikleri yeni tecrübeleri okullarında da yeni yaklaşımlar şeklinde uygulanacaktır. Dolayısı ile bu süreç öğrencilere de etki edecek ve eğitim ve öğretimin kalitesi de artacaktır. Bu tür benzer faaliyetler yapmak isteyenlere, kurum ve kuruluşlara Milli Eğitim Müdürlüğümüz idarecileri eğitici kurslar düzenleyerek ve isteyen eğitim kurumlarına proje danışmanlığı yapılarak faaliyetlerin çıktılarının tekrar üretilmesi ve yaygınlaştırılması sağlanmış olacaktır.



Eğitimlerden kesitler